INDICAÇÃO Nº 00033/2009
Solicita poda de árvores localizadas na Rua Governador Carvalho Pinto, Bairro Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda em árvores localizadas na Rua Governador Carvalho Pinto, especialmente as que estão localizadas entre os números 272 e 290, Bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que as referidas árvores além de estarem muito altas, estão fazendo muita sujeira nas calçadas devido ao longo tempo em que as mesmas não são podadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00041/2009